2.3.6.3.06 Productos metálicos 2,660.90

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 20,414.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

27,694.60

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,071.00

Total 134,614.40

**Ciento treinta y cuatro  mil seiscientos catorce con 40/100 (134,614.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0001.2438-Versión 1 134,614.40

Monto de Compromiso
22/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131846777 Roman Paredes Industrial, SRL 134,614.40

Total 134,614.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: